MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0096/2020,	DE	28	DE	SETEMBRO DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,

no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de

novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	-	ALTERAR,	em	parte,	a	Portaria	nº	SZN.0048/2019,	de	28	de	maio	de	2019.

Art.	2º	-	DISPENSAR	os(as)	servidores(as)	Douglas	Filenga,	Michele	Costa	e	Raquel	Lima	Silva	Costa	e	DESIGNAR	os(as)	servidores(as)	Alana	Melo

dos	Santos,	Emílio	Galhardo	Filho,	Maria	Raquel	Manhani	 e	Roberto	Alfredo	Nascimento	 e	 as	 discentes	Evelyn	Marques	Gimenez	 e	Thainá	Eduarda

Aparecida	Medeiros	 Alves	 para	 comporem	 a	Comissão	 de	 Estudos	 para	 Implementação	 de	 Cursos	 -	 CEIC,	 referente	 ao	 curso	 técnico	 integrado	 em

Química,	que	passa	a	 ter	a	 seguinte	composição: Kely	Ferreira	de	Souza	 (presidente),	Alana	Melo	dos	Santos,	Cíntia	Regina	Petroni,	Emílio	Galhardo

Filho,	Ivana	Soares	Paim,	José	Carlos	Barreto	de	Lima,	Lucas	de	Almeida	Pereira,	Luiz	Carlos	Rodrigues	Montes,	Marcela	Loureiro	Alves,	Maria	Raquel

Manhani,	Paulo	Osni	Silvério	e	Roberto	Alfredo	Nascimento;	as	discentes	Evelyn	Marques	Gimenez	e	Thainá	Eduarda	Aparecida	Medeiros	Alves;	e,	as

representantes	da	comunidade	externa	Larissa	Melo	Marinho	e	Mariane	de	Oliveira	Flor	Mesquita.

Art.	3º	-	As	atividades	desta	comissão	limitar-se-ão	a	2	horas	semanais.

Art.	4º	-	Essa	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação.